
Samostatně stojící vila na prodej v Riviera del Sol, Mijas 945 500 €
Reference: R4722529  Bedrooms: 4  Bathrooms: 3  Plot Size: 690m  Build Size: 319m  Terrace: 80m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Riviera del Sol

Velmi dobře umístěná samostatně stojící vila v Riviera del Sol s výhledem na moře. V pěší vzdálenos5 od občanské
vybavenosti a barů/restaurací a pláže. 
Dům je dodáván se samostatným apartmánem pro hosty v přízemí a má také úžasný samostatný &quot;kancelář&quot;
prostor vedle domu s vlastním vchodem, který by mohl být také použit pro několik dalších účelů. 
V roce 2000 prošel rekonstrukcí (elektroinstalace/instalace/okna/plynovody/kuchyň). Je připraven k nastěhování, ale
samozřejmě si jej můžete zařídit podle vlastních potřeb a stylu. 
Má 4 ložnice, 3 koupelny a krásnou terasu s výhledem na moře. Z teras si můžete užívat středomořský život, stejně jako
z obrovské zahrady s bazénem. 
Tento dům musíte vidět na vlastní oči, abyste ho plně docenili! 
Pokud chcete, aby byl tento dům váš ještě před létem, kontaktujte nás TEĎ! 
Máme klíče, takže jsou možné snadné prohlídky. 

Samostatně stojící vila, Riviera del Sol, Costa del Sol. 
4 ložnice, 3 koupelny, zastavěná plocha 200 m², terasa 80 m², zahrada/pozemek 690 m². 

Nastavení : Komerční zóna, V blízkosti golfu, V blízkosti obchodů, V blízkosti moře, V blízkosti města, V blízkosti škol. 
Orientace : východ, jih, západ. 
Stav : dobrý. 
Bazén : Soukromý. 
Klimatizace : Klimatizace. 
Výhled : Moře, Panoramatický, Zahrada, Bazén. 
Vlastnos5 : Krytá terasa, Blízko dopravy, Soukromá terasa, WiFi, Apartmán pro hosty, Dům pro hosty, Úschovna,
Vlastní koupelna. 
Nábytek : částečně zařízený. 
Kuchyně : plně vybavená. 
Zahrada : Soukromá. 
Parkování : Garáž, Ulice, Soukromé. 
Inženýrské sítě : Elektřina, Pitná voda, Telefon, Plyn. 
Kategorie : Rekreační domy, Prodej. 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Wifi 
Apartment pro hosty 
Penzion 

Orientace 
Východní 
Jižní 
Západ 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Komerční oblast 
Blízko golfu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Dobrý 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Část zařízená 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 
Ulice 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Telefon 
Plyn 

Kategorie 
Holiday Homes 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Riviera del Sol, Mijas
	945 500 €
	Costa del Sol, Riviera del Sol
	Features:


